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Dyżury pracowników – semestr letni 2024/2025 
 

IMIĘ I NAZWISKO 
PRACOWNIKA 

DZIEŃ DYŻURU 
GODZINA 
DYŻURU 

SALA KONTAKT 

dr inż. Robert Wielgat 
Kierownik Katedry Elektroniki, 
Telekomunikacji i Mechatroniki 

  C200b  rwielgat@poczta.onet.pl 

dr inż. Łukasz Mik 
Zastępca kierowania Katedry 
Elektroniki, 
Telekomunikacji i Mechatroniki 

Poniedziałek 15:45 – 16:45 C200c l_mik@anstar.edu.pl 

dr inż. Tomasz Żarski   C200c t_zarski@anstar.edu.pl 

dr hab. Andrzej Kołodziej, prof. 
n. Uczelni 

  C200c kolandrzej@gmail.com 

dr hab. inż. Jan Szybka, prof. 
n. Uczelni 

Środa 13:00 – 14:00 C200b szybja@agh.edu.pl 

dr inż. Jacek Jasielski   C200d jasielsk@gmail.com 

dr inż. Grzegorz Szerszeń Czwartek 16:30 – 17:30 C200d / C109 g_szerszen@anstar.edu.pl 

dr inż. Wojciech Żyłka 
Piątek tydz.  B 11:00 – 13:00 

C200d/C201 w_zylka@anstar.edu.pl 
Środa tydz, B 16:15 – 16:45 

dr inż. Wojciech Gruszecki   C200d w_gruszecki@pwsztar.edu.pl 

dr inż. Wojciech Kołodziejski Środa 15:30-16:30 C200d /  D109 wojkol@hotmail.com 

mgr inż. Łukasz Chlastawa Wtorek 14:00 – 15:00 C200d/D108  l_chlastawa@anstar.edu.pl 

mgr Sylwester Pabian 
Wtorek 12:55 - 13:15  

D108 s_pabian@anstar.edu.pl 
Czwartek 12:55 - 13:15 

mgr Regina Arabik Poniedziałek 12:00 – 12:45 D108 r_arabik@atar.edu.pl 

mgr inż. Damian Pękala Poniedziałek 16:30 – 17:15 D108 d_pekala@atar.edu.pl 

 

mailto:d_pekala@atar.edu.pl

